PAGE
2

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
28-я сессия
 V созыва
от 06.10.2017 №473
О   внесении   изменения  в  пункт                  1 статьи 4 Положения о земельном налоге на территории города Смоленска, утвержденного решением 17-й сессии Смоленского городского Совета III созыва  от 28.10.2005                № 147
Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 1 статьи 4 Положения о земельном налоге на территории города Смоленска, утвержденного решением 17-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.10.2005 № 147, дополнив его  подпунктом 6 следующего содержания:

«6) бюджетные учреждения, участвующие в выполнении государственного задания по формированию резервного фонда земель Смоленской области.».
2. Настоящее  решение  вступает в   силу   со   дня  его   официального опубликования    и    распространяется   на    правоотношения,   возникшие                    с 1 января 2017 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.
Председатель Смоленского                                Глава

городского Совета                                               города Смоленска
                               Ю.К. Сынкин                                                     В.А. Соваренко